РЕЗУЛТАТИ ОД УСЕН ИСПИТ ОД ПРЕДМЕТОТ 

ЕКОЛОШКА БИОХЕМИЈА

одржан на 31.08.2018

	
	Број на индекс
	Бодови
	Оцена

	1. 
	15688
	93
	10

	2. 
	15658
	93
	10

	3. 
	15671
	81
	8

	4. 
	15666
	69
	7


Критериум за оценување:
БОДОВИ


ОЦЕНА

56-65



6

66-75



7

76-84



8

85-92



9

93-100



10

Термин за консултации: четврток (06.09.2018) од 10 до 11 часот во кабинет бр. 130. 

05.09.2018






